Sie können auch interessiert
sein:
Verwandtes Hot-Keyword Mehr
LB380S/L8TI1.67 Laird Technologies -
Antennas
LB380S/L8TI1.67
Laird Technologies - Antennas mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder
PayPal.
RFQ LB380S/L8TI1.67 E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LB380S/L8TI1.67 Details PDF
LB380S/L8TI1.67
Hersteller-Teilenummer: LB380S/L8TI1.67
Hersteller / Marke: Laird Technologies - Antennas
Teil der Beschreibung: WHIP SM 1/4 380-400MHZ
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LB380S/L8TI1.67
Hersteller Laird Technologies - Antennas
Beschreibung WHIP SM 1/4 380-400MHZ
Kategorie RF / IF und RFID > HF-Zubehör
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie *
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
LB3218T6R8M
Taiyo Yuden
FIXED IND 6.8UH 380MA 170
MOHM
LB3803CL195TI2
Laird Technologies - Antennas
WHIP SM CC 380-400MHZ
LB3803CL195TI20
Laird Technologies - Antennas
WHIP SM 1/4 380-400MHZ
LB3803X
Stanley Electric Co
LED BLUE 3MM ROUND T/H
LB3500
SANYO
SANYO SIP-9P
LB3218T680M
Taiyo Yuden
FIXED IND 68UH 145MA 1.49
OHM
LB380/L8BNI19.5
Laird Technologies - Antennas
WHIP SM 1/4 380-400MHZ
LB3218T681M
Taiyo Yuden
FIXED IND 680UH 45MA 17 OHM
SMD